
 

Osobní údaje účastníků akcí jsou zpracovávány se zákonným oprávněním Výkon veřejné moci pro potřeby evidence a  prokázání výdajů spojených s organizací 
akce, které byly financovány z prostředků Operačního programu Jan Amos Komenský. Zpracování osobních údajů provádí správce, příjemcem osobních údajů 
(náhled) jsou orgány implementační struktury vykonávající kontrolu operačního programu (náhled v systému MS2021+). Osobní údaje nebudou uloženy déle 
než do 31. 12. 2040. Subjekt údajů nemá povinnost osobní údaje k výše uvedenému účelu poskytnout. Subjekt údajů má právo na přístup ke svým osobním 
údajům, právo na opravu osobních údajů, popřípadě omezení zpracování, a právo vznést námitku proti zpracování. Subjekt údajů má právo podat stížnost u 
dozorového úřadu (Úřadu pro ochranu osobních údajů). 
 
Financováno z TP OP JAK.  

  

 

OP JAK – PREZENČNÍ listina 

Název akce: 7. zasedání MV OP JAK 

Datum: 12.09.2024  

Čas (od-do): 9:00 – 12:30 

Místo:  Zlatá zasedací místnost, 2. patro 

 Harfa Office Park, Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 

 

 Organizace Funkce Zástupce organizace Podpis Hlas 

1.  Česká konference rektorů 
člen MV - 
náhradník 

Adámek Milan, 
prof., Mgr., Ph.D. 

přítomen x 

2.  
Českomoravská konfederace 

odborových svazů 
člen MV - 
náhradník 

Baierl Petr, Mgr. přítomen x 

3.  
MŠMT - odbor koncepce a 

vedení OP 
ŘO 

Barbořáková Helena, 
Ing. 

přítomna  

4.  
Asociace výzkumných 

univerzit 
člen MV - 
náhradník 

Baťková Jitka, Mgr. přítomna x 

5.  
Ministerstvo průmyslu a 

obchodu (OP TAK) 
člen MV Bučilová Radka, Ing. přítomna x 

6.  
Ministerstvo práce a 

sociálních věcí (OP Z+) 
člen MV 

Budínová Kateřina, 
Ing. 

přítomna x 

7.  
MŠMT - odbor koncepce a 

vedení OP 
ŘO 

Burešová Veronika, 
Ing. 

přítomna  

8.  
Ministerstvo životního 

prostředí 
stálý host - 
náhradník 

Burianová Jitka, 
Mgr. 

přítomna  

9.  MŠMT - ŘO OP JAK 
místopředsedkyně 

MV 
Caithamlová Aneta, 

Mgr., MPA 
přítomna x 

10.  Ministerstvo dopravy (OP D) 
člen MV - 

pověřený zástup 
Čeněk Jakub, PhDr. přítomen * 

11.  Ministerstvo financí - PCO člen MV 
Damborská Diana, 

Ing. 
přítomna x 



 

 

Osobní údaje účastníků akcí jsou zpracovávány se zákonným oprávněním Výkon veřejné moci pro potřeby evidence a  prokázání výdajů spojených s organizací 
akce, které byly financovány z prostředků Operačního programu Jan Amos Komenský. Zpracování osobních údajů provádí správce, příjemcem osobních údajů 
(náhled) jsou orgány implementační struktury vykonávající kontrolu operačního programu (náhled v systému MS2021+). Osobní údaje nebudou uloženy déle 
než do 31. 12. 2040. Subjekt údajů nemá povinnost osobní údaje k výše uvedenému účelu poskytnout. Subjekt údajů má právo na přístup ke svým osobním 
údajům, právo na opravu osobních údajů, popřípadě omezení zpracování, a právo vznést námitku proti zpracování. Subjekt údajů má právo podat stížnost u 
dozorového úřadu (Úřadu pro ochranu osobních údajů). 
 
Financováno z TP OP JAK. 

2 

 

 Organizace Funkce Zástupce organizace Podpis Hlas 

12.  
MŠMT - odbor koncepce a 

vedení OP 
ŘO 

Dohnalová Lenka, 
Mgr. 

přítomna  

13.  

Ministerstvo vnitra (Národní 
program Azylového, 

migračního a integračního 
fondu (AMIF) 

člen MV - 
náhradník 

Doležalová Hana, 
Ing. 

přítomna x 

14.  
MŠMT - odbor technické 

pomoci 
ŘO Frisch Jan, Bc. přítomen  

15.  
ÚV ČR – zmocněnkyně vlády 

pro záležitosti romské 
menšiny 

stálý host Fuková Lucie, Mgr. nepřítomna  

16.  Ministerstvo zdravotnictví stálý host 
Grygarová Kateřina, 

Mgr. 
nepřítomna  

17.  
MŠMT - sekce vysokého 
školství, vědy a výzkumu 

host Hátle Jan, Mgr. přítomen  

18.  
MŠMT - odbor koncepce a 

vedení OP 
ŘO 

Hněvkovský Jakub, 
Mgr., MPA 

přítomen  

19.  
Ministerstvo průmyslu a 

obchodu (RIS3) 
člen MV - 

pověřený zástup 
Holinka Tomáš, Ing. přítomen x 

20.  
Ministerstvo financí - Auditní 

orgán 
pozorovatel - 

náhradník 
Homolová Klára, 

Mgr. 
přítomna  

21.  MŠMT - NPO host Hradecký Pavel přítomen  

22.  Asociace krajů ČR člen MV 
Jakubec Aleš, RNDr., 

Ph.D. 
přítomen x 

23.  
MŠMT - odbor koncepce a 

vedení OP 
ŘO 

Jedličková Martina, 
Mgr. 

přítomna  

24.  
MŠMT - odbor koncepce a 

vedení OP 
ŘO Jenšíková Věra přítomna  

25.  
ÚV ČR - Rada vlády pro 

záležitosti romské menšiny 
člen MV 

Kaleja Martin, doc., 
PhDr. et PhDr., Ph.D. 

omluven x 

26.  
MŠMT - odbor koncepce a 

vedení OP 
ŘO 

Kantůrková Kristýna, 
Ing. 

přítomna  



 

 

Osobní údaje účastníků akcí jsou zpracovávány se zákonným oprávněním Výkon veřejné moci pro potřeby evidence a  prokázání výdajů spojených s organizací 
akce, které byly financovány z prostředků Operačního programu Jan Amos Komenský. Zpracování osobních údajů provádí správce, příjemcem osobních údajů 
(náhled) jsou orgány implementační struktury vykonávající kontrolu operačního programu (náhled v systému MS2021+). Osobní údaje nebudou uloženy déle 
než do 31. 12. 2040. Subjekt údajů nemá povinnost osobní údaje k výše uvedenému účelu poskytnout. Subjekt údajů má právo na přístup ke svým osobním 
údajům, právo na opravu osobních údajů, popřípadě omezení zpracování, a právo vznést námitku proti zpracování. Subjekt údajů má právo podat stížnost u 
dozorového úřadu (Úřadu pro ochranu osobních údajů). 
 
Financováno z TP OP JAK. 

3 

 

 Organizace Funkce Zástupce organizace Podpis Hlas 

27.  
MŠMT - odbor administrace 

projektů regionálního 
školství 

ŘO Karkoš Jaroslav, Ing. přítomen  

28.  
MŠMT - sekce ekonomická a 

legislativní 
stálý host - 

pověřený zástup 
Kárová Jaroslava, 

Ing. 
přítomna  

29.  Grantová agentura ČR člen MV Knetlová Lada, Ing. přítomna x 

30.  Technologická agentura ČR člen MV 
Konvalinka Petr, 
prof., Ing., CSc., 

FEng. 
omluven  

31.  
Asociace výzkumných 

organizací - AVO 
člen MV Kraus Libor, Ing. přítomen x 

32.  Magistrát HMP 
stálý host - 

pověřený zástup 
Kučerová Marie, 

Mgr. 
přítomna  

33.  
Ministerstvo životního 

prostředí (OP ST) 
člen MV 

Leistner 
Kratochvílová 
Radana, Ing. 

nepřítomna  

34.  Svaz měst a obcí ČR 
člen MV - 
náhradník 

Liedermanová Ivana, 
Mgr. 

přítomna x 

35.  
ÚV ČR - Odbor lidských práv 

a ochrany menšin /Odbor 
rovnosti žen a mužů 

člen MV 
Machačka Jakub, 

Mgr. 
nepřítomen  

36.  
MŠMT - sekce vzdělávání a 

mládeže 
stálý host 

Mareš Jan, Mgr., 
MBA 

přítomen  

37.  
ÚV ČR - Rada pro výzkum, 

vývoj a inovace 
člen MV 

Mařík Vladimír, 
prof., Ing., DrSc., dr. 

h. c. 
nepřítomen  

38.  
Sdružení místních 

samospráv ČR 
člen MV - 

pověřený zástup 
Matějová  Lenka, 
Mgr., Ing., Ph.D. 

přítomna * 

39.  
Ministerstvo životního 

prostředí (OP ST) 
člen MV - 
náhradník 

Matoušek Bicanová 
Kamila, Ing. 

nepřítomna x 

40.  
MŠMT - odbor koncepce a 

vedení OP 
ŘO 

Mrózková Michaela, 
Ing. 

přítomna  

41.  
Ministerstvo pro místní 

rozvoj - Národní orgán pro 
koordinaci 

člen MV - 
náhradník 

Musilová Marta, 
Mgr. 

přítomna x 



 

 

Osobní údaje účastníků akcí jsou zpracovávány se zákonným oprávněním Výkon veřejné moci pro potřeby evidence a  prokázání výdajů spojených s organizací 
akce, které byly financovány z prostředků Operačního programu Jan Amos Komenský. Zpracování osobních údajů provádí správce, příjemcem osobních údajů 
(náhled) jsou orgány implementační struktury vykonávající kontrolu operačního programu (náhled v systému MS2021+). Osobní údaje nebudou uloženy déle 
než do 31. 12. 2040. Subjekt údajů nemá povinnost osobní údaje k výše uvedenému účelu poskytnout. Subjekt údajů má právo na přístup ke svým osobním 
údajům, právo na opravu osobních údajů, popřípadě omezení zpracování, a právo vznést námitku proti zpracování. Subjekt údajů má právo podat stížnost u 
dozorového úřadu (Úřadu pro ochranu osobních údajů). 
 
Financováno z TP OP JAK. 

4 

 

 Organizace Funkce Zástupce organizace Podpis Hlas 

42.  Akademie věd ČR člen MV 
Náhlík Luboš, prof., 

Ing., Ph.D. 
přítomen x 

43.  
Unie školských asociací ČR - 

CZESHA 
člen MV Nekuda Jiří, Mgr. nepřítomen  

44.  
Ministerstvo pro místní 

rozvoj - Národní orgán pro 
koordinaci 

host 
Nohelová Kateřina, 

Mgr. 
přítomna  

45.  
ÚV ČR – Sekce pro vědu, 

výzkum a inovace 
host Novotná Marie, Mgr. přítomna  

46.  
MŠMT - odbor koncepce a 

vedení OP 
ŘO Pati Viktor, Mgr. přítomen  

47.  
Ministerstvo pro místní 
rozvoj (IROP 2021-2027) 

člen MV - 
náhradník 

Pešek Ondřej, RNDr. přítomen x 

48.  Evropská komise poradce MV Pipková Pavla přítomna  

49.  
Národní síť Místních akčních 

skupin ČR, o.s. 
člen MV 

Pošíková Markéta, 
Ing. 

přítomen x 

50.  Česká školní inspekce 
člen MV - 

pověřený zástup 
Pražáková Dana, 

Ing., Ph.D. 
přítomna x 

51.  
ÚV ČR - Rada pro nestátní 

neziskové organizace 
člen MV - 
náhradník 

Pýchová Silvie, Mgr. přítomna x 

52.  Svaz průmyslu a dopravy ČR člen MV 
Rathouský Miloš, 

Ing. 
přítomen x 

53.  
MŠMT - odbor koncepce a 

vedení OP 
ŘO Samková Sylvie, Ing. přítomna  

54.  
ÚV ČR - Rada pro nestátní 
neziskové organizace (pro 

oblast mládeže) 
člen MV Sedláček Aleš, Ing. přítomen x 

55.  Ministerstvo obrany stálý host Seifried Martin, Ing. nepřítomen  

56.  Rada vysokých škol člen MV 
Skládanka Jiří, prof., 

Ing., Ph.D. 
přítomen x 



 

 

Osobní údaje účastníků akcí jsou zpracovávány se zákonným oprávněním Výkon veřejné moci pro potřeby evidence a  prokázání výdajů spojených s organizací 
akce, které byly financovány z prostředků Operačního programu Jan Amos Komenský. Zpracování osobních údajů provádí správce, příjemcem osobních údajů 
(náhled) jsou orgány implementační struktury vykonávající kontrolu operačního programu (náhled v systému MS2021+). Osobní údaje nebudou uloženy déle 
než do 31. 12. 2040. Subjekt údajů nemá povinnost osobní údaje k výše uvedenému účelu poskytnout. Subjekt údajů má právo na přístup ke svým osobním 
údajům, právo na opravu osobních údajů, popřípadě omezení zpracování, a právo vznést námitku proti zpracování. Subjekt údajů má právo podat stížnost u 
dozorového úřadu (Úřadu pro ochranu osobních údajů). 
 
Financováno z TP OP JAK. 

5 

 

 Organizace Funkce Zástupce organizace Podpis Hlas 

57.  Národní technická knihovna host Svoboda Martin, Ing. přítomen  

58.  
MŠMT - odbor koncepce a 

vedení OP 
ŘO Šoporová Iveta, Ing. přítomna  

59.  Národní technická knihovna host Štogr Jakub Mgr. přítomen  

60.  ITI aglomerace člen MV Tichý Miloslav, Mgr. nepřítomen  

61.  
Konsorcium nevládních 
organizací pracujících s 

migranty v ČR, z.s. 
člen MV 

Titěrová Kristýna, 
PhDr. 

nepřítomna  

62.  
MŠMT - odbor administrace 

projektů regionálního 
školství 

ŘO 
Tvaroh Stanislav, 

Mgr. 
přítomen  

63.  Evropská komise poradce MV Tychtl Pavel přítomen  

64.  Česká biskupská konference člen MV 
Uherka Petr, Mgr., 

Dipl. Mgmt. 
přítomen x 

65.  
MŠMT - odbor administrace 
projektů výzkumu a vývoje 

ŘO Uchytil Jakub, Ing. přítomen  

66.  MŠMT - ŘO OP JAK předseda MV 
Velčovský Václav, 
PhDr., Mgr., Ph.D. 

přítomen x 

67.  
MŠMT - odbor koncepce a 

vedení OP 
ŘO 

Vlha Radovan, Mgr., 
Ph.D. 

přítomen  

68.  
Asociace ředitelů základních 

škol ČR, z.s. 
člen MV - 
náhradník 

Zajíc Luboš, Mgr., 
Ing., MBA 

přítomen x 

 

 

 

 

 


